■ у

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека

по городу Москве

П Р И К А З

ЗС? О № 5 - п
Москва

О внесении изменений в план проведения
плановых контрольных (надзорных)
мероприятий на 2024 г.

В соответствии с Правилами формирования плана проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами
прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в
течение года, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
31.12.2020 № 2428, в связи с изменением юридического адреса, подлежащего плановой проверке,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в указанные в плане проведения плановых контрольных (надзорных)

мероприятий на 2024 год Управления Роспотребнадзора по г. Москве (далее - Управление)
сведения об обществе с ограниченной ответственностью «ШКОЛЬНИК-ЮЗ» ИНН: 7728095201,
ОГРН: 1027700130204, (КНМ № 77240041000107624680/ 2024064092):

- изменить юридический адрес ООО «ШКОЛЬНИК-ЮЗ» с 117342, город Москва, Бутлерова
улица, дом 17Б, ЭТ/Ч.П./ОФ 7/37/718 на 117342, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ КОНЬКОВО, УЛ БУТЛЕРОВА, Д.17Б, ПОМЕЩ.37/7

2. Начальник отдела организации надзора и информационного обеспечения Управления
Федуновой Т.В. в 2-дневный срок со дня издания Приказа:

2.1. Разместить информацию об изменениях в плане проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий на 2024 год на официальном сайте Управления.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.Е. Андреева

Проект приказа вносит:
Начальник отдела организации надзора
и информационного обеспечения

Федунова Т.В.

Визы:
Заместитель руководителя

Момот Ю.Н.

Начальник отдела
юридического обеспечения

Нарышкина С.Ю.